
“ЦЕНТЪР ЗА ПСИХИЧНО ЗДРАВЕ – ПЛОВДИВ” ЕООД 
град Пловдив, бул. ”Пещерско шосе” № 68, тел. 032 643284; тел./факс 

032 643 241, 
е-mail:  psichodis@abv.bg 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
№ 1011/01.11.2019 г. 

 
За определяне на изпълнител във връзка с провеждане на преговори по 

процедура на пряко договаряне по реда на чл. 182, ал. 1, т. 5 от ЗОП с предмет: 

„ПРИГОТВЯНЕ И ДОСТАВЯНЕ НА ХРАНА ЗА НУЖДИТЕ НА ПАЦИЕНТИ И 

ДЕЖУРЕН ПЕРСОНАЛ в „Център за психично здраве Пловдив” ЕООД” 

 

На основание чл. 22, ал. 1, т. 6 и чл. 106. ал. 6 от Закона за обществените 

поръчки, във връзка с чл. 109 от ЗОП и след като се запознах и възприех изцяло 

дейността, констатациите и мотивите в доклада по чл. 67, ал. 6 от ППЗОП от дейността 

на комисията, назначена със Заповед № 1010/31.10.2019 г. на Управител на „ЦПЗ 

Пловдив“ ЕООД, и във връзка с Решение № 968 от 22.10.2019 г. за откриване на 

процедурата по чл. 182, ал. т. 5 от ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„ПРИГОТВЯНЕ И ДОСТАВЯНЕ НА ХРАНА ЗА НУЖДИТЕ НА ПАЦИЕНТИ И 

ДЕЖУРЕН ПЕРСОНАЛ в „Център за психично здраве Пловдив” ЕООД” 

 

I. ОБЯВЯВАМ: 

Класирането на участниците в горепосочената процедура, съгласно доклад от 

работата на комисията по чл. 67, ал. 6 от ППЗОП, както следва: 

1-во място: „Д и М Инвестмънт“ ООД с предложена цена, както следва:  

1) Пациенти - отделения –   3,65 лева, без ДДС 

2) Дежурен персонал –   3,10 лева, без ДДС 

3) Пациенти – дневен стационар -  2,40 лева, без ДДС  

Обща стойност в лева   255317,50 лева, без ДДС 

 

2-ро място: „Фууд Деливъри Експрес“ ЕООД с предложена цена, както следва:  

4) Пациенти - отделения –   3,70 лева, без ДДС 

5) Дежурен персонал –   3,16 лева, без ДДС 

6) Пациенти – дневен стационар -  2,42 лева, без ДДС  

Обща стойност в лева   258785,00 лева, без ДДС 

 

2-ро място: „Индустриъл Фууд“ ЕООД с предложена цена, както следва:  

1) Пациенти - отделения –   3,70 лева, без ДДС 

2) Дежурен персонал –   3,16 лева, без ДДС 

3) Пациенти – дневен стационар -  2,42 лева, без ДДС  

Обща стойност в лева   258785,00 лева, без ДДС 

 

II. ОПРЕДЕЛЯМ: 

На основание чл. 109 от ЗОП за изпълнител на обществена поръчка с предмет: 

„ПРИГОТВЯНЕ И ДОСТАВЯНЕ НА ХРАНА ЗА НУЖДИТЕ НА ПАЦИЕНТИ И 

ДЕЖУРЕН ПЕРСОНАЛ в „Център за психично здраве Пловдив” ЕООД”, 

mailto:psichodis@abv.bg


класирания на първо място участник „Д и М Инвестмънт“ ООД, ЕИК 160095370, 

Адрес: град Пловдив, ул. „Съединение“ № 9, e-mail: diminvestmunt@gmail.com.bg – вх. № 

2/30.01.2019 г., 15,10 часа. 

Участникът е представил оферта, която отговаря на всички предварително обявени 

условия на Възложителя. По отношение на участника не са налице основанията за 

отстраняване от процедурата. Комисията е направила предложение в доклада за 

работата си, изготвен на основание чл. 67, ал. 6 от ППЗОГТ, да бъде сключен договор 

за възлагане на поръчката с класирания на първо място участник, предложил най-ниска 

цена, съгласно предварително обявения критерий за възлагане - „най-ниска цена“.  

 

Мотиви: С Решение № 968/22.10.2019 г., изх. № 1854/22.10.2019 г. е открита 

процедура по чл. 18. ал. 1 . т .  13 от ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„ПРИГОТВЯНЕ И ДОСТАВЯНЕ НА ХРАНА ЗА НУЖДИТЕ НА ПАЦИЕНТИ И 

ДЕЖУРЕН ПЕРСОНАЛ в „Център за психично здраве Пловдив” ЕООД”. 

Прогнозната стойност на поръчката без включен ДДС е 258785,00 лв. С решението за 

откриване са одобрени поканата и документацията за обществената поръчка. 

Решението за откриване на процедурата е публикувано в РОП на дата 22.10.2019 г. към 

преписка с уникален номер № 01077-2019-0003.  

При провеждане на процедурата е приложен реда по чл. 67 от ППЗОП. 

Участниците, допуснати до оценка и класиране, отговарят па предварително 

обявените условия на поръчката и на изискванията, свързани с личното им състояние. 

В резултат от проведените преговори са класирани трима участници, с оглед на 

което е налице възможност за определяне на изпълнител на обществената поръчка. 

Участникът, определен за изпълнител, отговаря на условията по чл. 109 от ЗОП 

и с него следва да бъде сключен договор по реда на чл. 112 от ЗОП. 

При провеждане на процедурата, видно от действията на комисията, 

обективирани в писмен вид, като форма на валидност, не са вземани решения в 

нарушение на материалния закон или интересите на възложителя като предприетия 

подход на работа е съобразен с принципите на ЗОП за равнопоставеност и недопускане 

на дискриминация, свободна конкуренция, пропорционалност, публичност и 

прозрачност. Мотивите на комисията, отразени в документите от работата й, са 

основание и са възприети напълно при издаване на настоящото решение. 

Възложителят приема напълно изложените от комисията мотиви и определя за 

изпълнител на обществената поръчка, класирания на първо място участник „Д и М 

Инвестмнът“ ООД, предложил най-ниска цена. 

 

  

На основание чл. 43, ал. 1, изречение първо от ЗОП, настоящото решение да се 

изпрати на участниците в 3-дневен срок от издаването му. 

На основание чл. 24, ал. 1, т. 2 от ППЗОП, в деня на изпращане на решението до 

участниците, решението, протоколите и доклада на комисията, да се публикуват в 

профила 

на купувача. 

На основание чл. 43, ал. 1, изречение второ от ЗОП, посочвам връзка към 

електронната преписка в профила на купувача, където са публикувани протоколите и 

окончателния доклад на комисията: http://cpz-plovdiv.com/index.php/profil-na-

kupuvacha/cpz-profil-obsht-porachki/104-22-10-2019-14-30 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Комисия за защита на 

конкуренцията, в 10 /десет/ - дневен срок. считано от датата на получаване на 

http://cpz-plovdiv.com/index.php/profil-na-kupuvacha/cpz-profil-obsht-porachki/104-22-10-2019-14-30
http://cpz-plovdiv.com/index.php/profil-na-kupuvacha/cpz-profil-obsht-porachki/104-22-10-2019-14-30


решението за определяне на изпълнител, съгласно чл. 197, ал. 1, т. 7, б. „а“ от ЗОП. 

 

 

                                                                               ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ................................../п/ 

  (Д-р Мариана Господинова - Управител на „ЦПЗ - Пловдив” ЕООД)  

 
Подписът в настоящия документ е заличен на осн. чл. 36а ал. 3 от ЗОП 

 


